SỞ TN&MT TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH BÁO CÁO

ĐTM QUYẾT ĐỊNH SỐ:

420/QĐ-STNMT NGÀY 25/11/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐTĐ
     Kon Tum, ngày       tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

V/v khảo sát thực tế dự án: Xây dựng kết cấu hạ tầng, chỉnh trang đô thị

dọc tuyến đường giao thông kết nối từ đường Hồ Chí Minh đi Quốc lộ 24.

1. Hội đồng thẩm định báo cáo ĐTM trân trọng kính mời:

- Quý (Ông/Bà): Thành viên Hội đồng thẩm định Báo cáo đánh giá tác

động môi trường dự án: Xây dựng kết cấu hạ tầng, chỉnh trang đô thị dọc tuyến

đường giao thông kết nối từ đường Hồ Chí Minh đi Quốc lộ 24 thuộc các cơ

quan, đơn vị sau:

+ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

+ Sở Xây dựng.

+ Sở Giao thông vận tải.

+ Sở Công Thương.

+ Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Kon Tum.

2. Nội dung: Tham gia khảo sát thực tế khu vực thực hiện dự án để phục

vụ công tác thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án: Xây

dựng kết cấu hạ tầng, chỉnh trang đô thị dọc tuyến đường giao thông kết nối từ

đường Hồ Chí Minh đi Quốc lộ 24.

3. Chủ trì: Đ/c Trương Đạt, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường -

Chủ tịch Hội đồng.

4. Thời gian: 7 giờ 45 phút ngày 01 tháng 12 năm 2023.

5. Địa điểm: Tại địa điểm thực hiện dự án phường Trần Hưng Đạo, xã

Hòa Bình, xã Chư Hreng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Nhằm thống nhất và thuận lợi trong việc đi kiểm tra, khảo sát, đề nghị quý

Thành viên Hội đồng thẩm định tập trung tại Văn phòng đăng ký đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường (Số 06, đường Ngô Thì Nhậm, thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum) lúc 7 giờ 30 phút, ngày 01 tháng 12 năm 2023 (Thông tin chi tiết liên

hệ Phòng Môi trường, SĐT: 02603.856.156).

 Đề nghị các đơn vị tham gia đúng thành phần và thời gian như đã nêu

trên./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở (biết);

- Lưu: VT, MT.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Trương Đạt

		2023-11-28T10:03:38+0700

		2023-11-28T19:32:24+0700

		2023-11-28T19:50:59+0700

		2023-11-28T19:50:59+0700

		2023-11-28T19:50:59+0700

		2023-11-28T19:50:59+0700